Inſuper cedimur & concedimur vobiſ quicquid juriſ habemur & habuimur in predicto caſtro Ubaldi ſine aliqua reſervacione & ſub predicta pena.

Signum manuſ predictorum renunciatorum. Egidiuſ Ugoniſ Mainardi. Ugo Abbannei. Torpinuſ Matthei. Rainalduſ Jacobi. Andreas Alevrandini

drini. Simon Petri Attolini. Philippus & Laurencius Johannis Monaldi. Blasius Gislerii. Tancredus a Bononia. Isti omnes interfuerunt & rogati sunt testes. Dominus Attonus Macerate rogatus testis

† Ego Atto Auximi Civit. Not. complevi & absolvi.

## XXXIII.

*Cartula castellani Montis Cerni.*

**A**Nno Dñi millesō ducentēsō tertio mensis Xbr̄is secunda die exeunte. Indict. VI. nullo Imperatore Italiam tenente. Nos Georgius Baroncelli. Adjutus de Adjuto. Monaldus Raynaldi. Companionus de Guerra. Symon Rainucii. Ascarellus. Atto de Tinioso. Angelus Faber. Quintus Accursi Compagnioni. Mattheus Stephani. Bonomus de Arnolfo. omnes qui sumus Castellani & habitatores de castro Montis Cerni per consensum & voluntatem omnium hominum castri predicti & parabolam nobis dantibus in simul & in unum propria & spontanea nostra bona voluntate damus & tradimus vobis Tancredo & Tancredino gerentibus vicem Dñi Ugolini Gosie Potestatis Auximi. & Bernardo Mattei Camerario Auximi. & Constabilibus omnibus & Consiliariis omnibus prefate Civitatis pro ipsa Civitate in perpetuum hoc est quod damus vobis castrum Montis Cerni cum suis pertinenciis infra castrum & extra castrum in perpetuum ad habendum & tenendum & faciendum de eo quicquid vobis placuerit. quod nullam facimus in omnibus supradictis reservacionem per nos & per nostros successores adversus vos prenomatos vel adversus vestros successores pro Communi Civitatis Auximi. scilicet quod ab hodierna die in antea dictum castrum cum omnibus habitatoribus in eo sit subiectum dicioni & dominio ipsius Civitatis ad voluntatem Reſtoris vel Reſtorum ipsius Civitatis & Consilii qui pro tempore fuerint ad faciendum pacem & guerram omnibus quibus Civitas Auximana fecerit & ad offensionem & defensionem in omnibus secundum voluntatem regiminis & Consilii dicte Civitatis faciendam. & ab hodierna die in antea quodcumque d. Civitas per Potestatem reget d. castrum debeat habere Potestatem de Civibus Auximanis secundum voluntatem regiminis & Consilii Civitatis qui pro tempore in ipsa fuerint Civitate. & si Civit. Auximana duo Consules habuerit duo Consules in d. castro constituantur. quorum unus de Civitate. alter vero de Castellani ipsius castri esse debeat. & si prefata Civitas aliquam collectam sive dadium aut tributum vel reditum fecerit. habitatores qui in ipso castro pro tempore fuerint usque in perpetuum teneantur solvere de predictis sicut solverint Auximani per libr. & sine libr. & omnia banna & statuta que in Civitate observabuntur in d. castro promittimus observare. Item promittimus vobis quod non augemus castrum aliquo modo per personas vel edificacionem vel exercitum nisi vestro consilio & voluntate dicte Civitatis & promittimus dare vobis ad habitandum in Civitate in perpetuum octo familias quales de dicto castro recipere volueritis. ut ad dicti castri habitationem ejus quam renunciamus & omni jure promittimus juvare salvare & custodire Civitatem predictam & omnes habitatores in ea in dicto castro & extra nostris viribus. & omnia supradicta vobis & vestris successoribus per nos & per nostros successores per stipulacionem observare promittimus sub pena centum libr. auri. pro qua pena obligamus vobis res nostras omnes atque personas. & pena soluta instrumentum istud in suo robore persevered (sic) tempore omni.